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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 24 ženy, 100m motýlik Open
14.06.2025 - 11:49 Výsledky rozplavby

Rekord SR sen. 57.20 Moravcová Martina KUPI Berlin (GER) 02.08.2002
Rekord SR jun. 1:00.00 Mišendová Barbora DUBB Dordrecht (NED) 12.07.2014

Limit EYOF 14 - 15: 1:04.19
bodovanie: AQUA 2024

por. čas RT b o d y

Open

1. Potocká Tamara 2002 PK Azeta 58.76 841 A
50m: 27.62 27.62 100m: 58.76 31.14

2. Mikhalevich Anastasiia 2009 Slávia Trenčín 1:01.03 751 A + 2.27
50m: 28.47 28.47 100m: 1:01.03 32.56

3. Martišovičová Nella 2009 SPORT CLUB senec 1:02.50 699 A + 3.74
50m: 29.24 29.24 100m: 1:02.50 33.26

4. Behalová Veronika 2005 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:03.99 651 A + 5.23
50m: 29.77 29.77 100m: 1:03.99 34.22

5. Horváthová Terézia 2007 ŠKP Košice 1:04.65 631 A + 5.89
50m: 30.30 30.30 100m: 1:04.65 34.35

6. Valko Karolina 2010 ŠPK Kúpele Piešťany 1:05.29 613 A + 6.53
50m: 30.09 30.09 100m: 1:05.29 35.20

7. Červenková Emma 2006 XBS swimming 1:05.61 604 A + 6.85
50m: 29.66 29.66 100m: 1:05.61 35.95

8. Vlková Sabina 2010 Slávia Trenčín 1:06.10 591 A + 7.34
50m: 32.11 32.11 100m: 1:06.10 33.99

9. Bretzová Tamara 2010 ŠKP Košice 1:06.27 586 B + 7.51
50m: 30.78 30.78 100m: 1:06.27 35.49

10. Chromiaková Ema Mária 2008 PK Martin 1:06.38 583 B + 7.62
50m: 30.55 30.55 100m: 1:06.38 35.83

11. Fusková Viktória 2009 J&T Sport Team 1:06.57 578 B + 7.81
50m: 31.01 31.01 100m: 1:06.57 35.56

12. Horňáková Nadine 2008 J&T Sport Team 1:06.73 574 B + 7.97
50m: 30.66 30.66 100m: 1:06.73 36.07

13. Nagy Zorka 2006 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:07.65 551 B + 8.89
50m: 31.72 31.72 100m: 1:07.65 35.93

14. Klohnová Ella 2010 PK TENAX Žilina 1:07.77 548 B + 9.01
50m: 31.12 31.12 100m: 1:07.77 36.65

15. Vytykáčová Stela 2011 PK Martin 1:08.07 541 B + 9.31
50m: 31.21 31.21 100m: 1:08.07 36.86

16. Žuffová Liana 2008 J&T Sport Team 1:08.81 524 B + 10.05
50m: 31.95 31.95 100m: 1:08.81 36.86

17. Kallová Sofia 2007 XBS swimming 1:09.20 515 C + 10.44
50m: 31.97 31.97 100m: 1:09.20 37.23

18. Dirbáková Viktória 2008 Nereus Žilina 1:09.29 513 C + 10.53
50m: 32.31 32.31 100m: 1:09.29 36.98

19. Studená Daniela 2007 Piešťanský PK 1:10.29 491 C + 11.53
50m: 32.53 32.53 100m: 1:10.29 37.76

20. Krasnohorská Hana 2007 PK Azeta 1:10.48 487 C + 11.72
50m: 32.79 32.79 100m: 1:10.48 37.69

21. Červená Melisa 2008 Slávia Trenčín 1:11.13 474 C + 12.37
50m: 33.26 33.26 100m: 1:11.13 37.87
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 24, ženy, 100m motýlik, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

22. Blštáková Zuzana 2008 PK ORCA Bratislava 1:11.32 470 C + 12.56
50m: 32.11 32.11 100m: 1:11.32 39.21

23. Mešová Sofia Katarína 2008 STU Trnava 1:11.52 466 C + 12.76
50m: 32.80 32.80 100m: 1:11.52 38.72

24. Májeková Tereza 2010 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:11.82 460 C + 13.06
50m: 32.58 32.58 100m: 1:11.82 39.24

25. Megová Petra 2010 Piešťanský PK 1:12.16 454 R + 13.40
50m: 32.84 32.84 100m: 1:12.16 39.32

26. Smoleková Ella 2008 PO Ružomberok 1:12.35 450 R + 13.59
50m: 33.59 33.59 100m: 1:12.35 38.76

27. Tomašovičová Petra 2005 XBS swimming 1:12.43 449 R + 13.67
50m: 32.96 32.96 100m: 1:12.43 39.47

28. Kantorová Liliana 2011 J&T Sport Team 1:12.53 447 R + 13.77
50m: 32.77 32.77 100m: 1:12.53 39.76

29. Stašiniaková Sára 2009 J&T Sport Team 1:13.20 435 R + 14.44
50m: 33.45 33.45 100m: 1:13.20 39.75

30. Poliačková Zuzana 2010 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:13.42 431 R + 14.66
50m: 34.37 34.37 100m: 1:13.42 39.05

31. Kallová Ella 2009 XBS swimming 1:13.63 427 R + 14.87
50m: 33.94 33.94 100m: 1:13.63 39.69

32. Tomašková Mária 2008 PK ŠG Nitra 1:13.75 425 R + 14.99
50m: 33.98 33.98 100m: 1:13.75 39.77

33. Melníková Karolína 2009 XBS swimming 1:14.01 421 + 15.25
50m: 34.22 34.22 100m: 1:14.01 39.79

34. Peknušová Sophia 2008 PK TENAX Žilina 1:14.16 418 + 15.40
50m: 33.10 33.10 100m: 1:14.16 41.06

35. Konôpková Danka 2008 PK Banská Bystrica 1:14.59 411 + 15.83
50m: 34.05 34.05 100m: 1:14.59 40.54

36. Viludová Nela 2010 PK Martin 1:15.15 402 + 16.39
50m: 33.54 33.54 100m: 1:15.15 41.61

37. Ferenčíková Eliška 2009 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:15.97 389 + 17.21
50m: 34.03 34.03 100m: 1:15.97 41.94

38. Lehutová Pavlína 2009 Piešťanský PK 1:16.08 387 + 17.32
50m: 33.61 33.61 100m: 1:16.08 42.47

39. Labudíková Klára 2008 Matador Púchov 1:17.05 373 + 18.29
50m: 35.91 35.91 100m: 1:17.05 41.14

40. Bůžek Emma 2009 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:18.08 358 + 19.32
50m: 35.98 35.98 100m: 1:18.08 42.10

41. Hlivjáková Markéta Marta 2009 Nereus Žilina 1:18.75 349 + 19.99
50m: 36.39 36.39 100m: 1:18.75 42.36

42. Matlovičová Hana 2010 PK Pezinok 1:18.98 346 + 20.22
50m: 36.61 36.61 100m: 1:18.98 42.37

43. Kouassi Rita Marion 2010 ŠKP Košice 1:19.38 341 + 20.62
50m: 35.47 35.47 100m: 1:19.38 43.91

44. Grečová Timea 2007 NVR swimming 1:24.70 281 + 25.94
50m: 38.33 38.33 100m: 1:24.70 46.37



Splash Meet Manager, 11.82393 Registered to Slovenská plavecká federácia 15.06.2025 14:39 - Strana 3

Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 24, ženy, 100m motýlik, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

DSQ Toráčová Timea 2009 Slávia Trenčín
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 11:40)

staršie juniorky

1. Horváthová Terézia 2007 ŠKP Košice 1:04.65 631 A
50m: 30.30 30.30 100m: 1:04.65 34.35

2. Chromiaková Ema Mária 2008 PK Martin 1:06.38 583 B + 1.73
50m: 30.55 30.55 100m: 1:06.38 35.83

3. Horňáková Nadine 2008 J&T Sport Team 1:06.73 574 B + 2.08
50m: 30.66 30.66 100m: 1:06.73 36.07

4. Žuffová Liana 2008 J&T Sport Team 1:08.81 524 B + 4.16
50m: 31.95 31.95 100m: 1:08.81 36.86

5. Kallová Sofia 2007 XBS swimming 1:09.20 515 C + 4.55
50m: 31.97 31.97 100m: 1:09.20 37.23

6. Dirbáková Viktória 2008 Nereus Žilina 1:09.29 513 C + 4.64
50m: 32.31 32.31 100m: 1:09.29 36.98

7. Studená Daniela 2007 Piešťanský PK 1:10.29 491 C + 5.64
50m: 32.53 32.53 100m: 1:10.29 37.76

8. Krasnohorská Hana 2007 PK Azeta 1:10.48 487 C + 5.83
50m: 32.79 32.79 100m: 1:10.48 37.69

9. Červená Melisa 2008 Slávia Trenčín 1:11.13 474 C + 6.48
50m: 33.26 33.26 100m: 1:11.13 37.87

10. Blštáková Zuzana 2008 PK ORCA Bratislava 1:11.32 470 C + 6.67
50m: 32.11 32.11 100m: 1:11.32 39.21

11. Mešová Sofia Katarína 2008 STU Trnava 1:11.52 466 C + 6.87
50m: 32.80 32.80 100m: 1:11.52 38.72

12. Smoleková Ella 2008 PO Ružomberok 1:12.35 450 R + 7.70
50m: 33.59 33.59 100m: 1:12.35 38.76

13. Tomašková Mária 2008 PK ŠG Nitra 1:13.75 425 R + 9.10
50m: 33.98 33.98 100m: 1:13.75 39.77

14. Peknušová Sophia 2008 PK TENAX Žilina 1:14.16 418 + 9.51
50m: 33.10 33.10 100m: 1:14.16 41.06

15. Konôpková Danka 2008 PK Banská Bystrica 1:14.59 411 + 9.94
50m: 34.05 34.05 100m: 1:14.59 40.54

16. Labudíková Klára 2008 Matador Púchov 1:17.05 373 + 12.40
50m: 35.91 35.91 100m: 1:17.05 41.14

17. Grečová Timea 2007 NVR swimming 1:24.70 281 + 20.05
50m: 38.33 38.33 100m: 1:24.70 46.37

mladšie juniorky

1. Martišovičová Nella 2009 SPORT CLUB senec 1:02.50 699 A
50m: 29.24 29.24 100m: 1:02.50 33.26

2. Valko Karolina 2010 ŠPK Kúpele Piešťany 1:05.29 613 A + 2.79
50m: 30.09 30.09 100m: 1:05.29 35.20

3. Vlková Sabina 2010 Slávia Trenčín 1:06.10 591 A + 3.60
50m: 32.11 32.11 100m: 1:06.10 33.99
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 24, žiačky, 100m motýlik, rozplavby, mladšie juniorky

por. čas RT b o d y

4. Bretzová Tamara 2010 ŠKP Košice 1:06.27 586 B + 3.77
50m: 30.78 30.78 100m: 1:06.27 35.49

5. Fusková Viktória 2009 J&T Sport Team 1:06.57 578 B + 4.07
50m: 31.01 31.01 100m: 1:06.57 35.56

6. Klohnová Ella 2010 PK TENAX Žilina 1:07.77 548 B + 5.27
50m: 31.12 31.12 100m: 1:07.77 36.65

7. Májeková Tereza 2010 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:11.82 460 C + 9.32
50m: 32.58 32.58 100m: 1:11.82 39.24

8. Megová Petra 2010 Piešťanský PK 1:12.16 454 R + 9.66
50m: 32.84 32.84 100m: 1:12.16 39.32

9. Stašiniaková Sára 2009 J&T Sport Team 1:13.20 435 R + 10.70
50m: 33.45 33.45 100m: 1:13.20 39.75

10. Poliačková Zuzana 2010 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:13.42 431 R + 10.92
50m: 34.37 34.37 100m: 1:13.42 39.05

11. Kallová Ella 2009 XBS swimming 1:13.63 427 R + 11.13
50m: 33.94 33.94 100m: 1:13.63 39.69

12. Melníková Karolína 2009 XBS swimming 1:14.01 421 + 11.51
50m: 34.22 34.22 100m: 1:14.01 39.79

13. Viludová Nela 2010 PK Martin 1:15.15 402 + 12.65
50m: 33.54 33.54 100m: 1:15.15 41.61

14. Ferenčíková Eliška 2009 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:15.97 389 + 13.47
50m: 34.03 34.03 100m: 1:15.97 41.94

15. Lehutová Pavlína 2009 Piešťanský PK 1:16.08 387 + 13.58
50m: 33.61 33.61 100m: 1:16.08 42.47

16. Bůžek Emma 2009 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:18.08 358 + 15.58
50m: 35.98 35.98 100m: 1:18.08 42.10

17. Hlivjáková Markéta Marta 2009 Nereus Žilina 1:18.75 349 + 16.25
50m: 36.39 36.39 100m: 1:18.75 42.36

18. Matlovičová Hana 2010 PK Pezinok 1:18.98 346 + 16.48
50m: 36.61 36.61 100m: 1:18.98 42.37

19. Kouassi Rita Marion 2010 ŠKP Košice 1:19.38 341 + 16.88
50m: 35.47 35.47 100m: 1:19.38 43.91

DSQ Toráčová Timea 2009 Slávia Trenčín
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 11:40)

MS

1. Mikhalevich Anastasiia 2009 Slávia Trenčín 1:01.03 751 A
50m: 28.47 28.47 100m: 1:01.03 32.56

2. Nagy Zorka 2006 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:07.65 551 B + 6.62
50m: 31.72 31.72 100m: 1:07.65 35.93


